

رئیس سازمان هوایی روسیه: کیفیت کار شرکت‌های ایرانی در تعمیر هواپیما عالی است

رئیس آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه با اشاره به تعمیر و نگهداری تعدادی از هواپیماهای مسافربری این کشور در ایران گفت: کیفیت کار شرکت‌های ایرانی در این زمینه عالی است.



به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، دیمیتری یادروف در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا در مسکو افزود: در چارچوب همکاری ما با سازمان هواپیمایی کشوری جمهوری اسلامی ایران، شرکت هواپیمایی ایرفلوت روسیه چندی پیش یکی از هواپیماهای خود را برای تعمیر و نگهداری به ایران فرستاد و این کار انجام شد.

وی خاطرنشان کرد: بر اساس ارزیابی شرکت ایرفلوت، کیفیت کار شرکت های ایرانی در بحث حفظ شرایط صلاحیت پروازی بسیار عالی و راضی کننده بوده است.

رئیس آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه تأکید کرد: با توجه به این نتیجه درخشان، مطمئنم که شرکت های روسی این روند همکاری را با شرکت های ایرانی ادامه خواهند داد، چرا که این نیاز در کشور ما وجود دارد.

یادروف در بخش دیگری از این گفت و گو به تفاهم نامه های همکاری بین ایران و روسیه در عرصه صنعت هوایی اشاره کرد و گفت: ما اخیراً یک سند همکاری با سازمان هواپیمایی کشوری ایران امضا کرده ایم و بر اساس آن، منتظر دریافت درخواست های شرکت های تعمیر و نگهداری و دفاتر طراحی ایرانی از طریق سازمان هواپیمایی کشوری ایران هستیم تا فرایند بررسی و صدور مجوز فعالیت آنها در روسیه پیگیری شود.

وی خاطرنشان کرد: از سال ۲۰۲۱ میلادی تاکنون، تفاهم دیگری میان دو کشور موجود است که به دنبال آن، سه شرکت صنعت هوایی ایران، برخی تأییدیه ها و مجوزهای لازم برای ارائه خدمات در زمینه حفظ شرایط و صلاحیت پروازی هواپیماهای روسیه را اخذ کرده اند.

رئیس آژانس حمل و نقل هوایی فدرال روسیه با اشاره به توانمندی های ایران در عرصه صنعت هوایی، خاطرنشان کرد: محصولات محصلاتی که در نمایشگاه روز ملی جمهوری اسلامی ایران در مسکو به نمایش درآمده بود، برای من جذاب بود و مطمئن هستم که شرکت های ایرانی می توانند با اتکا به این محصولات و محصولات مشابه خود در عرصه صنایع هوایی و فرودگاهی، فعالیت های زیادی را در روسیه انجام دهند و آینده درخشانی برای این همکاری ها متصور هستم.

یادروف در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا معاهده جامع راهبردی ایران و روسیه که ۲۸ دی ماه ۱۴۰۳ به امضای مسعود پزشکیان و ولادیمیر پوتین رؤسای جمهور دو کشور رسید، همکاری ها در صنعت هوایی را نیز تقویت خواهد کرد، گفت: بدون شک، امضای این معاهده در تقویت همکاری ها در این عرصه نیز تأثیرگذار خواهد بود.